PREFEITURA DE 	•

UIXADA
w

Gabinete do Prefeito
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

Quixadá-CE, 31 de outubro de 2023.

( o
José Ivan de Pai

Ptesiíe da
issão Permanente de

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Resultado da Fase da Habilitação - O
Setor de Licitações do município de Quixadá torna público o resultado da fase de Habilitação da
Concorrência Pública n° 04.00112023-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços especializados, visando à compensação financeira de que trata a Lei n°
9.796/1999 e a revisão do passivo junto ao RGPS/INSS notificados e/ou parcelados junto a Receita
Federal do Brasil - RFB e a Procuradoria da Fazenda Nacional (PGFN), para atender as necessidades
dos órgãos da administração pública direta, indireta, autárquica e fundacional, fundos especiais,
sociedades de economia mista e demais entidades controladas, direta e ou indiretamente pelo município
de Quixadá, de responsabilidade da Secretaria de Administração do município de Quixadá-CE. Empresa
Habilitada: (1) G VASCONCELOS CONSULTORIA LTDA EPP. Empresas Inabilitadas: (2) F2
CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA ME (3) A V ASSESSORIA CONTÁBIL
E INFORMÁTICA LTDA - ME e (4) HIRTACIDES ADVOGADOS ASSOCIADOS. Fica deste modo, aberto
o prazo recursal previsto ao artigo 109, inciso 1, alínea 'a" da Lei de 8.666/93, maiores informações na
Sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 11  andar, Campo Velho, Quixadá-
Ce, das 07h30min às 11 h30min e no site:www.tce.ce.gov.br. José Ivan de Paiva Júnior - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

PUBLICAR, para circular no dia 06/11/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O ESTADO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

Trav. José Jorge, S/N

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	g

UIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

José Ivan d
Pr

Comissão Permanentë o

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

'4\

/'F.5 	1-ç

ríc
\Cc»5g0 LE
\:

Certificamos que o Aviso de Resultado da Fase de Habilitação referente à Concorrência Pública n°
04.001/2023-CP, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
especializados, visando à compensação financeira de que trata a Lei n° 9.796/1999 e a revisão do
passivo junto ao RGPS/INSS notificados e/ou parcelados junto a Receita Federal do Brasil - RFB e a
Procuradoria da Fazenda Nacional (PGFN), para atender as necessidades dos órgãos da administração
pública direta, indireta, autárquica e fundacional, fundos especiais, sociedades de economia mista e
demais entidades controladas, direta e ou indiretamente pelo município de Quixadá, de responsabilidade
da Secretaria de Administração do município de Quixadá-CE, foi afixado no dia 31 de outubro de 2023 no
flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Quixadá/CE, 31 de outubro de 2023.

Trav. José Jorge, S/N

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE